
　

令和6年度 12月,1月号 ホームつうしん

発行日：令和7年1月

発 行：ホームやまびこ

電 話：0985-47-2220

【2月の主な行事予定】

買い物支援 整容支援 避難訓練 誕生日外出

調理実習

※外出支援は感染症の状況に応じて対応します。

はんぴどん、ホーム合同忘年会

お正月のホームの様子です

新年明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願い致します。皆様におかれ

ましては新年の抱負を立てておられると思います。本年もホーム職員一同、一丸とな

り、サポートをしていきますので、今後ともホームの運営にご協力を賜りますようお

願い致します。今回は、12月、1月の合併号として掲載をしております。年末年始と

色々なイベントがあり、たくさんのすばらしい笑顔が見られました。利用者の皆様が、

笑顔で楽しいと思って頂ける様、今後も支援をしてまいります。

1・4ホーム

2・3ホーム

元気一杯に、最後の挨拶

をして頂きました。

美味しい料理を頂きました。

クリスマスプレゼントも貰い、

皆さん、とても喜んでいまし

た。

お正月は、帰省された利用者さんも

いらっしゃいました。

残られた利用者さんは、初詣やレス

トラン、道の駅フェニックスに外出

しました。


